
●洗浄前の車両状況により仕上がり度合いが変わりますのであらかじめご了承ください。 ●価格表に記載されていない車両につきましては、営業スタッフまたは、アドバイザーにお問い合せ下さい。●洗浄前の車両状況により仕上がり度合いが変わりますのであらかじめご了承ください。 ●価格表に記載されていない車両につきましては、営業スタッフまたは、アドバイザーにお問い合せ下さい。

Ａグループ

Bグループ

Cグループ

Dグループ

Eグループ

Fグループ

35,800円

39,100円

42,400円

46,800円

51,700円

56,700円

21,480円

23,460円

25,440円

28,080円

31,020円

34,020円

30,430円

33,240円

36,040円

39,780円

43,950円

48,200円

くるまるクリーンとは、内装のルームクリーンの2工程（フロント
シートを外して洗浄※）と外装のボディクリーンの2工程の合計
4工程で本格洗浄するシステムです。専門の洗浄工場で各工程
毎に洗浄、消臭・抗菌加工を施し、車をリフレッシュ！愛車には
もちろん人と環境に優しい洗剤、消臭剤を使用しています。

軽自動車・パッソ・ヴィッツ・iQ UP！・Lupo

Golf・Polo・Beetle・T-Cross

Golf Variant・Eos

Passat・Arteon

Passat Variant・Tiguan
Touran・T-Roc

Touareg・Sharan

アクア・カローラアクシオ・
ルーミー・タンク・ライズ

カローラ・カローラスポーツ・カローラフィールダー・
スペイド・ラクティス・シエンタ・プロボックス・
ｂＢ・オーリス・イスト・プリウス・プリウスPHV
TOYOTA86・スープラ・カムリ・SAI・プリウスα・
ウィッシュ・アベンシス・C-HR・カローラツーリング・
カローラルミオン・カローラクロス

クラウン・ノア・ヴォクシー・ヴァンガード・RAV4・
タウンエースバン・ライトエースバン

アルファード・エスティマ・
ヴェルファイア・レジアスエース

※パック料金とは、車検ご入庫時にくるまるクリーンをお申込みいただいた場合の価格です。 2023年3月現在

クラス 価格 室内のみ パック料金 トヨタ車 VW車

2303000F

※一部の車種（サイドエアバッグ付車等）につきましては、フロントシートを取り外さずに洗浄する場合がありますので、あらかじめご了承ください。※一部の車種（サイドエアバッグ付車等）につきましては、フロントシートを取り外さずに洗浄する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

高品質洗浄で車リフレッシュ高品質洗浄で車リフレッシュ

●フロントシート、足マットを外し、スチーム　
で表面汚れを浮かせ、高温スチームで除菌。
●スチームで分解された汚れや洗剤をリン　
ス洗浄機ですすぎ、バキューム除去。
　

●車内を隅々までクリーニング。
●天井、内張り、ダッシュボード等を洗浄し、
　ガラス内側を丁寧に清掃。
●洗浄されたフロントシート、足マットを専　
用の乾燥機でしっかりと乾燥。

●エンジンルームの油汚れを洗浄。
　高圧洗浄で水洗いし、エアーブロー処理。
●専用洗剤で汚れを除去。
　専用コーティング剤でコーティング。
●タイヤは手磨き＆艶出し。
●スペアタイヤもしっかり洗浄。

●ポリッシャーで小さなスリ傷や汚れを除去し、
　専用コーティング剤でコーティング。
●車内に消臭・抗菌加工を施し、シート、
　エアコン内部、天井、カーペットの
　タバコやエアコンのニオイを除去。

税込み

内装工程2

車内ピカピカ、清潔除菌

外装工程1

見えないところや足元もキレイに

外装工程2

ピカピカ磨きと爽やか消臭

内装工程1

フロントシートを外してまる洗い※

内装工程2

車内ピカピカ、清潔除菌

外装工程1

見えないところや足元もキレイに

外装工程2

ピカピカ磨きと爽やか消臭

内装工程1

フロントシートを外してまる洗い※


