



くるまるクリーンとは、内装のルームクリーンの2工程(フロント シートを外して洗浄※) と外装のボディクリーンの2工程の合計 4工程で本格洗浄するシステムです。専門の洗浄工場で各工程 毎に洗浄、消臭・抗菌加工を施し、車をリフレッシュ!愛車には もちろん人と環境に優しい洗剤、消臭剤を使用しています。



内装工程1 フロントシートを外してまる洗い※



内装工程2 車内ピカピカ、清潔除菌





- ●フロントシート、足マットを外し、スチーム で表面汚れを浮かせ、高温スチームで除菌。
- ●スチームで分解された汚れや洗剤をリン ス洗浄機ですすぎ、バキューム除去。





- ●車内を隅々までクリーニング。
- ●天井、内張り、ダッシュボード等を洗浄し、 ガラス内側を丁寧に清掃。
- ●洗浄されたフロントシート、足マットを専用の乾燥機でしっかりと乾燥。

外装工程1

見えないところや足元もキレイに





- ●エンジンルームの油汚れを洗浄。高圧洗浄で水洗いし、エアーブロー処理。
- ●専用洗剤で汚れを除去。
- 専用コーティング剤でコーティング。 ●タイヤは手磨き&艶出し。
- ●スペアタイヤもしっかり洗浄。

外装工程2 ピカピカ磨きと爽やか消臭





- ●ポリッシャーで小さなスリ傷や汚れを除去し、 専用コーティング剤でコーティング。
- ●車内に消臭・抗菌加工を施し、シート、 エアコン内部、天井、カーペットの タバコやエアコンのニオイを除去。

※一部の車種(サイドエアバッグ付車等)につきましては、フロントシートを取り外さずに洗浄する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

•	クラス	価格	室内のみ	パック料金	トヨタ車	VW車	
	Aグループ	35,800円	21,480円	30,430円	軽自動車・パッソ・ヴィッツ・iQ	UP!·Lupo	
6	Bグループ	39,100円	23,460円	33,240円	アクア・カローラアクシオ・ ルーミー・タンク・ライズ	Golf · Polo · Beetle · T-Cross	
	Cグループ	42,400円	25,440円	36,040円	カローラ・カローラスポーツ・カローラフィールダー・ スペイド・ラクティス・シエンタ・プロボックス・ bB・オーリス・イスト・ブリウス・ブリウス PHV	Golf Variant • Eos	
	ログループ	46,800円	28,080円	39,780円	TOYOTA86・スープラ・カムリ・SAI・ブリウス <i>の</i> ・ ウィッシュ・アベンシス・C-HR・カローラツーリング・ カローラルミオン・カローラクロス	Passat · Arteon	
	Eグループ	51,700円	31,020円	43,950円	クラウン・ノア・ヴォクシー・ヴァンガード・RAV4・ タウンエースバン・ライトエースバン	Passat Variant • Tiguan Touran • T-Roc	
	Fグループ	56,700円	34,020円	48,200円	アルファード・エスティマ・ ヴェルファイア・レジアスエース	Touareg • Sharan	
※パック料金とは、車検ご入庫時にくるまるクリーンをお申込みいただいた場合の価格です。 税込み 202						税込み 2023年3月現在	



●洗浄前の車両状況により仕上がり度合いが変わりますのであらかじめご了承ください。●価格表に記載されていない車両につきましては、営業スタッフまたは、アドバイザーにお問い合せ下さい。